

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルン	バナナ	大豆	まつたけ	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
担 々 麺	濃厚担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	肉ニロもやし担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	たっぷり野菜担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	唐揚げ担々麺	●	●	●															●			●		●	●	●				
	麻婆豆腐担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	噴火担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
キ ッ ス	キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー	●	●	●	●										●	●		●		●		●		●	●	●				
	キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー	●	●	●											●	●		●		●		●		●	●	●				
サ イ ド メ ニ ユ ー	小籠包	●																	●			●		●	●	●				
	半炒飯	●	●	●															●			●		●	●	●				
	白米																													
	焼売	●																	●					●	●	●				
	マンゴーかき氷		●	●															●											
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルン	バナナ	大豆	まつたけ	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ

ルクア大阪店
グランドメニューアレルギー一覧

商品名			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	びんご	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おじろ粉	アーモンド	その他
点 心	鉄板 焼小籠包（アンキッキ製造）			●																●		●		●		●				
	羽根つき焼小籠包（アンキッキ製造）			●																●		●		●		●				
	蒸し小籠包（アンキッキ製造）			●																●		●		●		●				
	とろ〜りチーズの羽根つき焼小籠包（アンキッキ製造）			●		●														●		●		●		●				
	スープ小籠包（アンキッキ製造）			●																●		●		●		●				
	三色小籠包（アンキッキ製造＋恵那産食品）			●			●													●		●		●	●	●				
	パウチたっぷり鶏ささみスープ餃子			●																●		●		●	●	●				
	もちり水餃子			●			●													●				●		●				
	鶏ささみ餃子			●																●				●	●	●				
	香港一口焼売			●		●		●						●						●				●	●	●				
	海老水餃餃子			●	●		●													●				●		●				
	鍋餃餃子			●	●							●								●				●		●				
	焼売3種盛り			●	●	●	●	●						●						●				●		●				
	チーズ春巻			●	●	●	●													●						●				
	五目春巻			●	●		●								●					●				●	●	●				
にら餡餅			●	●		●													●				●		●					
大福餅			●			●													●				●		●					
野菜たっぷりめちゃん餃子			●	●															●				●		●					
冷 菜 ・ サ ラ ダ	蒸し鶏のジンジャーソース			●																				●						
	四川よだれ鶏			●																●					●	●	●			
	棒々鶏			●																●					●	●				
	クラゲの冷菜			●																●						●				
	ディンズポテトサラダ			●	●	●	●													●		●		●	●					
	グリーンサラダ			●	●															●						●				
	盛りっとパウチ			●																						●				
トマトの拌いる蒸し			●										●	●					●							●				
商品名			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	びんご	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おじろ粉	アーモンド	その他
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロ	アロ	その他
小豆料理		豆もやし																												
		冷やしトマト		●											●						●							●		
		たたききゅうり				●																					●			
		米切押し豆腐の冷菜				●															●									
		ルーロー玉子（おつまみ味付玉子）	●	●		●															●				●					
		葱ザーサイ																			●						●			
一品料理		ごま油和えメンマ	●																		●		●	●			●			
		台湾夜市のわらし重揚げ	●																		●				●	●				
		油淋鶏	●	●																	●				●	●				
		海老のチリソース	●	●		●															●									
		台湾 海苔マヨ	●	●	●	●									●						●									
		空心菜炒め	●																		●	●		●	●					
		麻婆豆腐	●																		●	●		●	●	●				
麺・飯		宮モオリジナルフライドポテト	●																											
		台湾壁台のせいろ蒸しビーフン	●																		●		●		●	●				
		濃厚担々麺	●	●																	●	●		●	●	●				
		香港海苔ワンタン麺	●	●		●															●	●		●	●					
		蒸し鶏スープもそば	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●	●				
		麻婆麺	●	●																	●	●		●	●	●				
		鶏肉焼飯	●	●		●															●			●						
		高菜焼飯	●	●											●						●			●	●	●				
		麻婆飯	●																		●	●		●	●	●				
		鶏肉飯（ルーローハン）	●	●		●									●						●	●		●	●	●				
甘味		杏仁豆腐			●																●									
		ごま団子（黒ごま）	●		●																●			●		●				
		ふわふわ練乳の台湾かき氷（マンゴー）		●	●																●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロ	アロ	その他

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナゲ	アーモンド	マカダミアナッツ
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●				
		ニラそば	●	●	●														●		●		●	●	●					
		ツインタワー	●	●	●	●	●					●										●		●	●	●				
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナゲ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ ^a	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン ^b	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
満腹セット	選べる麺・飯	担々麺+麻婆丼	●	●																●		●		●	●	●				
		担々麺+ルーロー飯	●	●		●								●						●		●		●	●	●				
		担々麺+鶏肉飯	●	●																●		●		●	●	●				
		鶏そば+麻婆丼	●	●																●		●		●	●	●				
		鶏そば+ルーロー飯	●	●		●								●						●		●		●	●	●				
		鶏そば+鶏肉飯	●	●																●		●		●	●	●				
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ ^a	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン ^b	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

ルクア大阪店
ランチセット（平日） アレルギーマスター表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ		
カ ジ ユ ア ラ ン チ セ ッ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	濃厚担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		香港海老ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●					
		四川風麻婆麺	●	●																		●		●		●	●	●				
		四川風麻婆飯（スープ付）	●																			●		●		●	●	●				
		蒸し鶏スープそば	●	●																		●		●		●	●	●				
		ルーロー飯（スープ付）	●	●		●										●						●				●		●				
	付 属	選べる小籠包（蒸し小籠包・羽根つき焼き小籠包）	●																			●		●		●		●				
		三色小籠包	●			●																●		●		●	●	●				
		スープ	●	●																		●				●	●					
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ		
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					

ランチセット（休日） アレルギーマスター表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																						
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ		
選 べ る 休 日 ラ ン チ セ ッ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		香港海老ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●					
		麻婆麺	●	●																		●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																		●		●		●	●	●				
		鶏そば	●	●																		●		●		●	●	●				
		ルーロー飯（スープ付）	●	●		●										●						●				●		●				
	付 属	羽根つき焼き小籠包	●																			●		●		●		●				
		セット油淋鶏	●	●	●																	●					●	●				
		スープ	●	●																		●		●		●	●					
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ		

			特定原材料 8品目	特定原材料に準ずる 20品目
--	--	--	-----------	----------------